
24T101
BEJELENTŐ ÉS VÁLTOZÁSBEJELENTŐ LAP

Nemzeti Adó-
és Vámhivatal

Azon magánszemélyeknek, akik adószám kiváltására kötelezettek,
de nem szerepelnek az egyéni vállalkozók nyilvántartásában
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Adószám

Átvétel / beérkezés

kelt aláírás
P. H.

Közösségi adószám

Az átvevő kódja

Vámazonosító szám

Áfakód

A közösségi adószám hatályának kezdete / vége

Postára adás

/

vonalkód helye

Adószám megállapítását kérem

Vámazonosító szám megállapítását kérem

AZ ADÓZÓ TÖLTI KI

Adóazonosító jel

Családi és utónév

A bejelentés típusa (Bejelentkezés: [1]. Változásbejelentés: [2]. Az adószám törlését követő bejelentkezés: [3].)

Kitöltött részletező lapok és pótlapok

Adóazonosító jellel nem rendelkezik: Csatolt 'T34-es adatlap:

EORI-szám (bármely vámeljárásban és regisztrációsadó-kötelezettség teljesítéséhez használható vámazonosító szám) [1]
VPID-szám (kizárólag regisztrációsadó-kötelezettséghez használható vámazonosító szám) [2]

1.

2.

Pótlapok:

1. 2. 5.

Részletező lapok:

F
5.

3.

Magyarországon kiadott EORI-/VPID-szám

4.

Adószám

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal értesítése alapján javítani kívánt adatlap iktatószáma
Kitöltése az útmutatóban leírt esetben kötelező.

Telefonszáma

Közösségi adószám igénylése vagy megszüntetése
Közösségi adószám megállapítását kérem.

A közösségi adószám megszüntetését kérem.

Azonosító adatok

Az adatlap benyújtásának oka

Változásbejelentésnél és törölt adószám utáni újbóli bejelentkezésnél az adószámot vagy a vámazonosító számot kötelező megadni.

Adatlapot 
kitöltő neve

Korábban benyújtott hibás adatlap javítása

A

Kapcsolattartó adatai
Nem kötelező kitölteni.

3.

helység

Jelölje X-szel, ha meghatalmazott és meghatalmazását csatolta P.H.

az adózó vagy képviselője/meghatalmazottja neve
nyomtatott betűkkel

hó napév

Jelölje X-szel, ha a NAV-hoz bejelentett, 
a nyomtatvány aláírására jogosult állandó meghatalmazott

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy az általam közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Tudomásul veszem, hogy a NAV az adószám kiadását megtagadja, ha a bejelentett adatok valótlanok vagy hiányosak (Art. 16. § (3) bekezdés);
illetve törli a nyilvántartásba vett adózók közül azt, aki bejelenti tevékenységének megszüntetését, vagy a tevékenység folytatásához szükséges
engedélyét visszavonják (Art. 38. § (1) bekezdés d) pont).

az adózó vagy képviselője (meghatalmazottja) aláírása

Kelt:
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A tevékenység végzésének formája

Az egyéni vállalkozói tevékenység székhelye

Telephely

Az iratok, elektronikusan rendelkezésre álló bizonylatok és nyilvántartások őrzésének helye

irányító-
szám

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. emelet

épület lépcső-
ház

város,
község stb.

irányító-
szám

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. emelet

város,
község stb.

lépcső-
házépület

épület lépcső-
ház

irányító-
szám

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz.

város,
község stb.

emelet

3.

Levelezési cím

irányító-
szám

város,
község stb.

emeletlépcső-
házépületházszám,

hrsz.
közterület
jellege

közterület
neve

6.

1.

2.

4.

Folytatható a 2. pótlapon.

Kizárólag az Szja. tv. 3. § 17. pont b)-f) alpontja szerinti tevékenység esetén tölthető ki. A székhely akkor törölhető, ha már nem folytat ilyen tevékenységet.

Folytatható az 5. pótlapon.

7.

Az adóköteles bevételszerző tevékenység kezdő időpontja
9.

8.

Főtevékenység

Folytatható az 1. pótlapon.

A munkavégzés jellege

ÖVTJ-kód: Megnevezés: A működési engedély száma: Kelte:

Főfoglalkozásként: [1] --- Heti 36 órát elérő munkaviszony mellett: [2] --- Heti 36 órát el nem érő munkaviszony mellett: [3] --- Nyugdíj mellett:
[4]  --- Nappali tagozaton folytatott tanulmányok mellett: [5] --- Társas vállalkozási tagság mellett egyéni vállalkozó: [8] --- Egyéni vállalkozó/
mezőgazdasági őstermelő és az EGT más tagállamában munkaviszonnyal rendelkezik: [0] --- Kizárólag ingatlanbérbeadói tevékenység: [A]
--- Kizárólag kifizető, munkáltató: [B] --- Társas vállalkozó tevékenység mellett őstermelő: [C]

U/M

Adószám igénylése, változásbejelentés

U/T/M

U/T

U/T

A működési engedély száma: Kelte:

postafiók

A változás bekövetkezésének időpontja:

Az Áfa tv. szerinti elektronikus bizonylat, könyv, nyilvántartás online hozzáférést biztosító, elektronikus megőrzésére 
vonatkozó nyilatkozat U/T

U/T/M

ország

ország

Természetes személy, aki nem egyéni vállalkozóként folytat adóköteles tevékenységet (pl. bérbeadó, mezőgazdasági őstermelő: [3] 
Az Szja. tv. 3. § 17. pont b)-f) alpontja alapján egyéni vállalkozó, aki nem szerepel az egyéni vállalkozók nyilvántartásában: [2] 
Természetes személy, aki kifizető vagy munkáltató, ezért kötelezett adószám kiváltására (pl. alkalmazott kertész foglalkoztatása), 
alkalmazottat foglalkoztató mezőgazdasági őstermelő: [4].

Ha bejelentkezési kötelezettségét - jogszabálysértő módon - a tevékenység megkezdését követően teljesíti, közölnie kell a tevékenység kezdő időpontját.

Ha nem egyezik a székhely, telephely címével.

Ha nem egyezik a lakóhely, székhely címével.

U/T/M A változás bekövetkezésének időpontja:

A működési engedély száma: Kelte:

A változás bekövetkezésének időpontja:

A változás bekövetkezésének időpontja:

5.

Az Áfa tv. szerinti elektronikus bizonylatot, könyvet, nyilvántartást online hozzáférést biztosítva, elektronikusan őrzöm meg.

A változás bekövetkezésének időpontja:

U A változás bekövetkezésének időpontja:

A változás bekövetkezésének időpontja:

ÖVTJ-kód: Megnevezés: A működési engedély száma:Jellege: Kelte:Egyéb tevékenységek

A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T/M A változás bekövetkezésének időpontja:

10.

U A változás bekövetkezésének időpontja:

ajtó

ajtó

ajtó

ajtó

ország

A telephely Htv. szerinti minősége
(1-Art. és Htv. szerinti telephely, 2-Kizárólag Art. szerinti telephely, 3-Kizárólag Htv. szerinti telephely)

24T101-A01 Név:

Adóazonosító jel: Adószám:                     

        

    

        

        

         

        

 

        

         

        

         

        

        

        

              

        

              

        

              

        

        



24T101-A02 Név:

Adóazonosító jel: Adószám:

irányító-
szám

város,
község stb.

emelet

16.
Az európai közösségi jogász tevékenysége szüneteltetésének bejelentése

Szünetelés kezdőnapja Szünetelés zárónapja

lépcső-
házépületházszám,

hrsz.
közterület
jellege

közterület
neve

A magyarországi kézbesítési meghatalmazott adatai

12.
Lakóhely (székhely):

Név (elnevezés):

Kizárólag Magyarországon lakóhellyel nem rendelkező külföldi személynek kell kitöltenie.

Adószáma:

A törvényes képviselő adatai

Név:

Adóazonosító jel:

Állampolgárság:

Adóazonosító jellel nem rendelkezik:

Az ügyvédi, végrehajtói, közjegyzői, szabadalmi ügyvivői tevékenységemet ügyvédi, végrehajtói, közjegyzői, szabadalmi ügyvivői irodában
folytatom tovább.

Az iroda elnevezése:

város
község stb.

17.

emeletlépcső-
házépületházszám,

hrsz.
közterület
jellege

18.

Vámazonosító szám kérelmezésekor, valamint vámazonosító számmal rendelkezők adatváltozásakor töltendő ki

Hozzájárulok az EORI-szám, a név és a székhelycím nyilvánosságra hozatalához.

Az EORI-szám, a név és a székhelycím nyilvánosságra hozatalához adott hozzájárulásom visszavonom.

közterület
neve

E jogviszony keletkezésének időpontja:

Határozott idejű jogviszony esetén megszűnésének időpontja:

Telefonszám:

Csatolt 'T34-es adatlap:

Lakóhely:

Ügyvédi, végrehajtói, közjegyzői, szabadalmi ügyvivői tevékenység irodában történő folytatása

irányító-
számország11.

U/T

U/T

Nem magyar állampolgárságú természetes személynek kitöltendő:

Okmánytípus
(1,2,3) Okmány száma Kiállítás időpontja Lejárat időpontja Kiállító hatóság

országkódja

Belföldi és külföldi természetes személy egyaránt nyilatkozhat:

Állampolgárság:

Elektronikus elérhetőség (e-mail-cím):

U/T U/T

13.

Ügyvédi név bejelentése

Ügyvédi név:

U/T

Az adóköteles tevékenység megszüntetése
14. Adóköteles bevételszerző tevékenységemet megszüntettem a következő időpontban:

A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T A változás bekövetkezésének időpontja:

Az Szja. tv. 3. § 17. pont e) alpontja szerinti ügyvédi tevékenységet folytató személy töltheti ki.

A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T A változás bekövetkezésének időpontja:

A változás bekövetkezésének időpontja:

Okmánytípus: Útiokmány: 1 --- Személyazonosító okmány: 2 --- Egyéb okmány: 3

Kizárólag vámazonosító szám kérelmezése, vagy vámazonosító számmal kapcsolatos adatváltozás esetén kell kitölteni.

ajtó

ajtó

                     

        

          

        

        

        

        

    

        

        

                

        

           

        

      

                  



24T101-A03 Név:

Adóazonosító jel: Adószám:

A kód feltüntetése az útmutató szerint.

19.

Főállású kisadózóként a Katv. 7. § (3) bekezdése alapján magasabb összegű (75 ezer forint)
tételes adó fizetését választom.
Főállású kisadózóként a Katv. 7. § (3) bekezdése alapján magasabb összegű (75 ezer forint) 
tételes adó fizetésére vonatkozó kötelezettségem megszűnt.

Új mezőgazdasági őstermelői tevékenységemre nem alkalmazom az átalányadózást.

Új fizetővendéglátó tevékenységemre a tételes átalányadózást választom.

Az átalányadózás, tételes átalányadózás választása, megszüntetése

Egyéni vállalkozói tevékenységemre az átalányadózásra való jogosultságom megszűnt.

A RÉGI kata választásával kapcsolatos nyilatkozatok, adatok

U/T

A megadott hónapra jelentek be változást: év hónap

20.

A megadott hónapban a következő ok miatt nem kell tételes adót fizetnem.

Új, az Szja. tv. 3. § 17. pont b)-f) alpontja szerinti egyéni vállalkozói tevékenységemre az átalányadózást választom.

Mezőgazdasági őstermelői tevékenységemre az átalányadózás alkalmazására vonatkozó jogosultságom megszűnt.

A fizetővendéglátó tevékenységemre alkalmazott tételes átalányadózásra való jogosultságom megszűnt.

Főállású kisadózóként biztosításom ezzel a bejelentéssel jön létre.

Főállású kisadózónak minősülök

A RÉGI kata-fizetési kötelezettség alóli mentesülés bejelentése

A RÉGI kataalanyiság megszűnése

Bejelentem, hogy a Katv. 4. § (4) bekezdése szerinti bevételt szereztem, a bevétel szerzésének időpontja:

A változás bekövetkezésének időpontja:

2022. augusztus 31-ét követő hatállyal nem jelenthetők be!

A változás bekövetkezésének időpontja:

21.

A változás bekövetkezésének időpontja:

Neve/Megnevezése

Adóazonosító jele

Adószáma

Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

Székhely címe

ország irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület lépcső-

ház emelet ajtó

Kapcsolt vállalkozás adatainak bejelentése

U/T

Folytatható a 3. pótlapon.

Adóbevallásra nem kötelezettként bejelentem, hogy nem választom a mezőgazdasági őstermelői átalányadózást.
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13.

Áfanyilatkozatok

10. Befektetési aranyat értékesítő fél nevében és javára folytatott közvetítői tevékenységemet adókötelessé teszem. [R]

A lakóingatlannak minősülő és a lakóingatlannak nem minősülő ingatlan [ingatlanrész] bérbeadása, haszonbérbeadása
tevékenységemre adómentesség helyett az általános szabályok szerinti adókötelessé tételt választom.

[T]

2. Épületet és/vagy építési telket sorozatjelleggel értékesítek: [3].

2.

Adóraktár-üzemeltetői minőség bejelentése az Áfa tv. 89/A. §-a alapján

Az Áfa tv. 89/A. §-ában meghatározott adóraktár üzemeltetőjeként járok el.

3. Kizárólag az adómentes termékimportot megalapozó Közösségen belüli termékértékesítés miatt válok az áfa alanyává, és az
    adómentes termékimportot nem közvetett vámjogi képviselő igénybevételével teljesítem: [4].

Az adózási mód változása esetén is teljes körűen ki kell tölteni a rovatot, a nem módosuló választást is jelölni kell.
Ha különös adózási mód, vagy adómentesség helyett választja az általános szabályokat, a megfelelő pontot és az 1. pontot is jelölni kell.

A lakóingatlannak nem minősülő egyes beépített ingatlan [ingatlanrész] és az ehhez tartozó földrészlet értékesítése
illetve az egyes beépítetlen ingatlan [ingatlanrész] értékesítése tevékenységemre az adómentesség helyett az általános
szabályok szerinti adókötelessé tételt választom.

14.
[V]

Az Áfa tv. 96. §-ában meghatározott közvetett vámjogi képviselőként járok el.

Az áfafizetési kötelezettséget az alanyi adómentességre jogosító értékhatár átlépése miatt az általános szabályok
szerint állapítom meg.

Műalkotásnak, gyűjteménydarabnak vagy régiségnek a viszonteladó általi közvetlen importja esetében, illetve
műalkotás annak alkotójától,vagy az alkotó jogutódjától történő közvetlen beszerzése esetében a termék értékesítésének
adóalapját az Áfa tv. 217. §-a alapján állapítom meg.

Az áfafizetési kötelezettséget a nyilvános árverés szervezőjére vonatkozó különös szabályok alapján állapítom meg.

6.

[1]

[M]

[N]

[S]

Az adó összegének megállapítása érdekében a globális nyilvántartáson alapuló módszert alkalmazom.

[P]

Az áfaalanyiság speciális oka

1. Új közlekedési eszközt értékesítek a Közösség területére: [2].
1.

Az áfaalanyiság kizárása

Nem minősülök áfaalanynak az Áfa tv.
5. §-a szerint (nem folytatok az Áfa tv. szerinti gazdasági tevékenységet): [1],
7. §-a szerint (kizárólag közhatalmi tevékenységet folytatok): [2].

5.

Az áfafizetési kötelezettség megállapításának módja

Viszonteladóként ezen tevékenységem egészére nem alkalmazom az Áfa tv. XVI/2. alfejezetének rendelkezéseit.

Az áfafizetési kötelezettséget az utazásszervezési szolgáltatásra vonatkozó egyedi nyilvántartáson alapuló módszer
alapján állapítom meg.

Befektetési arany más adóalany részére történő értékesítését adókötelessé teszem.

Az áfafizetési kötelezettséget mezőgazdasági kompenzációs rendszer helyett az általános áfafizetési szabályok
szerint állapítom meg.

A lakóingatlannak nem minősülő ingatlan [ingatlanrész] bérbeadása, haszonbérbeadása tevékenységemre adómentesség
helyett az általános szabályok szerinti adókötelessé tételt választom.

A lakóingatlannak minősülő és a lakóingatlannak nem minősülő egyes beépített ingatlan [ingatlanrész] és az ehhez
tartozó földrészlet értékesítése, illetve az egyes beépítetlen ingatlan [ingatlanrész] értékesítése tevékenységemre az
adómentesség helyett az általános szabályok szerinti adókötelessé tételt választom.

[C]

[H]

[I]

[J]

[L]

[K]

U/T

Viszonteladóként ezen tevékenységemre az Áfa tv. XVI/2. alfejezetének rendelkezéseit alkalmazom. [G]

1. Az áfafizetési kötelezettséget az általános szabályok alapján állapítom meg.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

11.

12.

15.

A változás bekövetkezésének időpontja:

A változás bekövetkezésének időpontja:

A változás bekövetkezésének időpontja:

A változás bekövetkezésének időpontja:

Közvetett vámjogi képviselői minőség bejelentése az Áfa tv. 96. §-a alapján

U/T A változás bekövetkezésének időpontja:3.

24T101-F01 Név:

Adóazonosító jel: Adószám:                     

        

        

        

        

        



Termék értékesítése, szolgáltatás nyújtása, valamint termék Közösségen belüli beszerzése esetében, a külföldi pénznemben
kifejezett adóalap forintra történő átszámításához az EKB által hivatalosan közzétett árfolyamot alkalmazom.

2. Kizárólag adólevonásra nem jogosító tevékenységet folytatok, vagy alanyi adómentességet választottam, illetve kizárólag 
mezőgazdasági tevékenységet folytató, különleges jogállású áfaalanynak minősülök és az adóévben az EK más tagállamában 
általam beszerzett termék ellenértéke a 10.000 eurónak megfelelő pénzösszeget nem haladja meg, de a belföldi áfafizetési 
kötelezettséget választom.

4. Kizárólag adólevonásra nem jogosító tevékenységet folytatok, vagy alanyi adómentességet választottam, illetve kizárólag
mezőgazdasági tevékenységet folytató, különleges jogállású áfaalanynak minősülök,  és az  Áfa tv. 20. § (7)
 bekezdése alkalmazása során közösségi adószámomat megadtam a termék értékesítőjének.

[8]

[9]

[7]

[B]

11.

Áfamentesség

Kizárólag közérdekű, vagy egyéb sajátos jellegére tekintettel adómentes tevékenységet folytatok.

Alanyi adómentességet választok.

Az Áfa tv. XIV. fejezete alapján mezőgazdasági tevékenységet folytatok és a
kompenzációs felár megtéríttetésére tartok igényt.

Mezőgazdasági kompenzációs rendszer mellett alanyi adómentességet választok.

[6]

Az MNB-árfolyam alkalmazásának kezdőnapja:

[2]

[7]

[8]

12. Az Áfa tv. XIII/A. fejezete szerinti pénzforgalmi elszámolást választom. Kijelentem, hogy a választás feltételei esetemben fennállnak.

Pénzforgalmi elszámolás választásával kapcsolatos nyilatkozat

Bejelentem, hogy az Áfa tv. XIII/A. fejezete szerinti pénzforgalmi elszámolást megszüntetem.

7.

Lemondok a mezőgazdasági kompenzációs rendszer alkalmazásáról, és alanyi adómentességet választok. [5]

1.

2.

3.

4.

5.

Termék értékesítése, szolgáltatás nyújtása, valamint termék Közösségen belüli beszerzése esetében, a külföldi pénznemben 
kifejezett adóalap forintra történő átszámításához az MNB által hivatalosan közzétett árfolyamot alkalmazom.

Az MNB- vagy EKB-árfolyam alkalmazásának bejelentése az Áfa tv. 80. § (2) bekezdés b) pontja vagy 80/A. §-a alapján

10.

Bejelentés az Áfa tv. 20. §-a és 257/B. §-a alapján

1. Kizárólag adólevonásra nem jogosító tevékenységet folytatok, vagy alanyi adómentességet választottam, illetve kizárólag 
mezőgazdasági tevékenységet folytató, különleges jogállású áfaalanynak minősülök és az adóévben az EK más tagállamában 
általam beszerzett termék ellenértéke a 10.000 eurónak megfelelő pénzösszeget meghaladja.

3. Kizárólag adólevonásra nem jogosító tevékenységet folytatok, vagy alanyi adómentességet választottam, illetve kizárólag
mezőgazdasági tevékenységet folytató, különleges jogállású áfaalanynak minősülök, közösségi adószámmal nem rendelkezem
és az EK más tagállamában illetősséggel bíró adóalanynak szolgáltatást nyújtok, illetve tőle szolgáltatást igénybe veszek.

13.
Az Áfa tv. 20. § (5) bekezdése, 49/A. § (3) bekezdése, 80. § (2) bekezdés b) pontja, 80/A. § (1) bekezdése, 88. § (1) bekezdése,
192. § (1) bekezdése, 196/G. § (1) bekezdése, 197. § (1) bekezdése, 218. § (1) bekezdése, 220. § (1) bekezdése, 224. § (1)
bekezdése szerinti választás vagy választás hiányának módosítását kérem. A módosítás nem érinti az általam megállapított és
bevallott adóalap, fizetendő adó és az előzetesen felszámított, levonható adó összegét.

Kijavítási kérelem az Áfa tv. 257/F. §-a alapján

A változás bekövetkezésének időpontja:

A változás bekövetkezésének időpontja:

A közölt kezdő időpont nem előzheti meg az adatlap benyújtásának időpontját.

Az MNB-árfolyam alkalmazásának zárónapja:

Az EKB-árfolyam alkalmazásának kezdőnapja: Az EKB-árfolyam alkalmazásának zárónapja:

A változás bekövetkezésének időpontja:

A módosítás visszamenőleges hatálya:

24T101-F02 Név:

Adóazonosító jel: Adószám:                     

        

        

                

                

        

        



Adószám:Adóazonosító jel:

Név:24T101-F03

1.

2.

U/T A változás bekövetkezésének időpontja:

14.

Bejelentés az Áfa tv. 49/A. § (2) vagy (3) bekezdése alapján

Az adott naptári évben, valamint - amennyiben ilyen termékértékesítést vagy szolgáltatásnyújtást teljesítettem - az adott naptári
évet megelőző naptári évben a távolról is nyújtható szolgáltatásaim és/vagy Közösségen belüli távértékesítéseim ellenértéke
együttesen a 10.000 eurónak megfelelő pénzösszeget nem haladja meg, de a szolgáltatást igénybevevő nem adóalany
letelepedési helye (lakóhelye vagy szokásos tartózkodási helye) vagy a termék rendeltetés helye szerinti adózást alkalmazom.

Az adott naptári évben, valamint - amennyiben ilyen termékértékesítést vagy szolgáltatásnyújtást teljesítettem - az adott naptári
évet megelőző naptári évben a távolról is nyújtható szolgáltatásaim és/vagy Közösségen belüli távértékesítéseim ellenértéke
együttesen a 10.000 eurónak megfelelő pénzösszeget meghaladta.

                     

        



Név:

Adóazonosító jel:

24T101- 1. PÓTLAP

Adószám:

Lapszám:

A
 N

A
V

 T
Ö

LT
I K

I!

kelt

P. H.

Átvevő kódja

aláírása

Tevékenységek

U/T/M ÖVTJ-kód Megnevezés Jellege A működési engedély
száma

Kelte

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

A változás
bekövetkezésének

időpontja:

(A
)

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy az általam közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

helység év hó nap az adózó vagy képviselője (meghatalmazottja)
aláírása

Kelt:

  

                        

           

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

        



ország

U/T/M

1.

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület lépcső-

ház emelet

irányító-
szám

A működési engedély száma: Kelte:

2.

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület

lépcső-
ház emelet

irányító-
szám

A működési engedély száma: Kelte:

3.

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület lépcső-

ház emelet

irányító-
szám

A működési engedély száma: Kelte:

4.

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület lépcső-

ház emelet

irányító-
szám

A működési engedély száma: Kelte:

5.

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület lépcső-

ház emelet

irányító-
szám

A működési engedély száma: Kelte:

6.

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület lépcső-

ház emelet

irányító-
szám

A működési engedély száma: Kelte:

ország

ország

ország

ország

ország

A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T/M A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T/M A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T/M A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T/M A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T/M A változás bekövetkezésének időpontja:

ajtó

ajtó

ajtó

ajtó

ajtó

ajtó

A telephely Htv. szerinti minősége
(1-Art. és Htv. szerinti telephely, 2-Kizárólag Art. szerinti telephely, 3-Kizárólag Htv. szerinti telephely)

A telephely Htv. szerinti minősége
(1-Art. és Htv. szerinti telephely, 2-Kizárólag Art. szerinti telephely, 3-Kizárólag Htv. szerinti telephely)

A telephely Htv. szerinti minősége
(1-Art. és Htv. szerinti telephely, 2-Kizárólag Art. szerinti telephely, 3-Kizárólag Htv. szerinti telephely)

A telephely Htv. szerinti minősége
(1-Art. és Htv. szerinti telephely, 2-Kizárólag Art. szerinti telephely, 3-Kizárólag Htv. szerinti telephely)

A telephely Htv. szerinti minősége
(1-Art. és Htv. szerinti telephely, 2-Kizárólag Art. szerinti telephely, 3-Kizárólag Htv. szerinti telephely)

A telephely Htv. szerinti minősége
(1-Art. és Htv. szerinti telephely, 2-Kizárólag Art. szerinti telephely, 3-Kizárólag Htv. szerinti telephely)

24T101- 2. PÓTLAP Lapszám:

Név:

Adóazonosító jel:

Adószám:

Telephelyek

A
 N

A
V

 T
Ö

LT
I K

I!

kelt

P. H.

Átvevő kódja

aláírása

(A
)

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy az általam közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

helység év hó nap az adózó vagy képviselője (meghatalmazottja)
aláírása

Kelt:

  

                        

           

        

         

        

 

        

         

        

 

        

         

        

 

        

         

        

 

        

         

        

 

        

         

        

 

        



1.

2.

3.

4.

A változás bekövetkezésének időpontja:

Neve/Megnevezése

Adóazonosító jele

Adószáma

Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

Székhely címe

ország irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület lépcső-

ház emelet ajtó

A változás bekövetkezésének időpontja:

Neve/Megnevezése

Adóazonosító jele

Adószáma

Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

Székhely címe

ország irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület lépcső-

ház emelet ajtó

A változás bekövetkezésének időpontja:

Neve/Megnevezése

Adóazonosító jele

Adószáma

Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

Székhely címe

ország irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület lépcső-

ház emelet ajtó

A változás bekövetkezésének időpontja:

Neve/Megnevezése

Adóazonosító jele

Adószáma

Külföldi vállalkozás adóazonosító száma

Székhely címe

ország irányító-
szám

város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám,
hrsz. épület lépcső-

ház emelet ajtó

U/T

U/T

U/T

U/T

Lapszám:24T101- 3. PÓTLAP
A kapcsolt vállalkozás adatai

Név:

Adószám:

A
 N

A
V

 T
Ö

LT
I K

I!

kelt

Átvevő kódja

P. H.
aláírása

Adóazonosító jel:

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy az általam közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

helység év hó nap az adózó vagy képviselője (meghatalmazottja)
aláírása

(A
) Kelt:

   

                        

           

        

          

           

                  

         

        

          

           

                  

         

        

          

           

                  

         

        

          

           

                  

         

        



1.
város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület lépcső-

ház emelet

irányító-
szám

2.
város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület lépcső-

ház emelet

irányító-
szám

3.
város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület lépcső-

ház emelet

irányító-
szám

4.
város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület lépcső-

ház emelet

irányító-
szám

5.
város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület lépcső-

ház emelet

irányító-
szám

6.
város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület lépcső-

ház emelet

irányító-
szám

7.
város,
község stb.

közterület
neve

közterület
jellege

házszám
hrsz. épület lépcső-

ház emelet

irányító-
szám

Az iratok, elektronikusan rendelkezésre álló bizonylatok és nyilvántartások őrzésének helye

ország

ország

ország

ország

ország

ország

ország

U/T A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T A változás bekövetkezésének időpontja:

U/T A változás bekövetkezésének időpontja:

ajtó

ajtó

ajtó

ajtó

ajtó

ajtó

ajtó

24T101- 5. PÓTLAP Lapszám:

Név:

Adóazonosító jel:

Adószám:

Iratok őrzésének helye

A
 N

A
V

 T
Ö

LT
I K

I!

kelt

P. H.

Átvevő kódja

aláírása

(A
)

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy az általam közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

helység év hó nap az adózó vagy képviselője (meghatalmazottja)
aláírása

Kelt:

  

                        

           

        

         

        

         

        

         

        

         

        

         

        

         

        

         

        


